БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

01 сентября 2021 й.                              № 290            01 сентября 2021 г.

 Об исполнении законодательства о противодействии коррупции

На основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,  методических рекомендаций  Министерства
труда и социальной защиты Российской Федерации от 8 ноября  2013г по
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию
коррупции, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить рабочую группу по разработке нормативных документов на

основании требований статьи  133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,  методических рекомендаций   по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции:

руководитель группы Завьялова Елена Анатольевна – методист,
ответственный за проведение работы, направленной на исполнение
законодательства о противодействии коррупции;

члены  группы: Желенкова Елена Александровна – методист,
Сулейманова Елена Владимировна – методист;
Ямолеева Регина Рифатовна, заместитель директора по АХЧ;
Абзалова Луиза Назхатовна секретарь
2. Рабочей группе

- установить перечень реализуемых образовательным учреждением
антикоррупционных мероприятий, стандартов процедур и их выполнения;
-  разработать и ввести план реализации антикоррупционных мероприятий;
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор                                                             И.С. Ременникова

С приказом ознакомлены:
Завьялова Е.А.
Желенкова Е.А.
Абзалова Л.Н.
Ямолеева Р.Р.
Сулейманова Е.В.

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
НЕФТЕКАМА ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ БАЛАЛАР ҺӘМ
ҮҪМЕРҘӘР СПОРТ ҺӘМ ТУРИЗМ
ҮҘӘГЕ ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ

МУНИЦИПАЛЬ АВТОНОМИЯЛЫ
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

(БҺҮ СП ӨББ МАУ)

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

СПОРТА И ТУРИЗМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МАУ ДО ДЮЦ СТ)

		2021-12-03T11:18:57+0500
	Ременникова И. С.